
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS





PORTARIA
Nº
385
/
2021
-
IFCH (11.38)



Nº do Protocolo: 23073.045248/2021-84

Belém-PA, 05 de novembro de 2021.

O Diretor Geral do IFCH, no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto
e o Regimento Geral, e em cumprimento às decisões da Resolução N. 4.918, de 25
de abril de 2017 - CONSEP, que regulamenta a aprovação de carga horária a dos
Projetos de Ensino, de Pesquisa ou Extensão nesta Universidade.

RESOLVE

DESIGNAR o docente JOÃO MÁRCIO PALHETA - SIAPE: 1217020, para
atuar como fiscal do Projeto de Extensão intitulado "JANELA IMAGINÁRIA: O
Audiovisual como Ferramenta Interdisciplinar na Escola e na Vida", coordenado
pela Profª Indira Cavalcante da Rocha Marques, da Faculdade de Geografia e
Cartografia/IFCH/UFPA, sendo executado no período de julho de 2020 até maio de
2021, conforme PORTARIA Nº 011/2020 - IFCH.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeitos
retroativos a 01 de julho de 2020.

Dê-se Ciência e Cumpra-se.

Instituto de Filosofia e Ciências Humanas da Universidade Federal do Pará.
Belém. Pará. Brasil.








(Assinado digitalmente em 08/11/2021 08:17 )

FERNANDO ARTHUR DE FREITAS NEVES 


DIRETOR DE INSTITUTO - TITULAR 

IFCH (11.38) 


Matrícula: ###528#9 



Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufpa.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 385,
ano:

2021,
tipo: PORTARIA,
data de emissão: 05/11/2021
e o código de verificação: d3183d7da1

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

